

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Hernan de Jesus Aguilar Medina
Crédito Otorgado:	\$ 300,000.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ - 0%
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 300,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18 meses
Pago Fijo:	\$ 24,947.08
Frecuencia de Pago:	mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 449,047.47
CAT (sin I.V.A.):	62.36%

Referencia 1097013

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	17 de marzo de 2016	300,000.00	12,000.00	1,920.00	11,027.08	24,947.08	288,972.92
2	17 de abril de 2016	288,972.92	11,558.92	1,849.43	11,538.74	24,947.08	277,434.18
3	17 de mayo de 2016	277,434.18	11,097.37	1,775.58	12,074.14	24,947.08	265,360.04
4	17 de junio de 2016	265,360.04	10,614.40	1,698.30	12,634.38	24,947.08	252,725.67
5	17 de julio de 2016	252,725.67	10,109.03	1,617.44	13,220.61	24,947.08	239,505.06
6	17 de agosto de 2016	239,505.06	9,580.20	1,532.83	13,834.05	24,947.08	225,671.01
7	17 de septiembre de 2016	225,671.01	9,026.84	1,444.29	14,475.95	24,947.08	211,195.06
8	17 de octubre de 2016	211,195.06	8,447.80	1,351.65	15,147.63	24,947.08	196,047.43
9	17 de noviembre de 2016	196,047.43	7,841.90	1,254.70	15,850.48	24,947.08	180,196.95
10	17 de diciembre de 2016	180,196.95	7,207.88	1,153.26	16,585.94	24,947.08	163,611.01
11	17 de enero de 2017	163,611.01	6,544.44	1,047.11	17,355.53	24,947.08	146,255.48
12	17 de febrero de 2017	146,255.48	5,850.22	936.04	18,160.83	24,947.08	128,094.65
13	17 de marzo de 2017	128,094.65	5,123.79	819.81	19,003.49	24,947.08	109,091.16
14	17 de abril de 2017	109,091.16	4,363.65	698.18	19,885.25	24,947.08	89,205.91
15	17 de mayo de 2017	89,205.91	3,568.24	570.92	20,807.93	24,947.08	68,397.98
16	17 de junio de 2017	68,397.98	2,735.92	437.75	21,773.42	24,947.08	46,624.57
17	17 de julio de 2017	46,624.57	1,864.98	298.40	22,783.70	24,947.08	23,840.87
18	17 de agosto de 2017	23,840.87	953.63	152.58	23,840.87	24,947.08	0.00
		Total	128,489.20	20,558.27	300,000.00	449,047.47	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.